1 *\
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 119/17, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o- PRORROGAR, os contratos por prazo determinado abaixo discriminados,
pelo prazo de 03 (três) meses, até a data de 31/07/2017, de acordo com o Processo
Administrativo n° 2017.04077-0, de 26/04/2017.

FUNÇÃONOMEN° MAT.
LUCIENE FERREIRA NUNES049/17 4829-1 COPEIRO
SEBASTIÃO MOREIRA COPEIRO050/17 4825-9

MÉDICO CLÍNICO GERALRAFAEL FERREIRA CARRASCO4832-1051/17

ADRIANA DE OLIVEIRA DAIBES FISIOTERAPEUTA102/17 4885-2

Art. 2o-Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.
ril de 2017.Prefeitura Municipal ifacema, 26

CLQVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

mBoletim Oficial.

E/IL3£_ /-2
ftçç ç/lfâ/u -—

Publicado no Quadro de Aviso Publicado no
n

Ass.